PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.04.2017
N 183
О внесении изменения в постановление администрации Шарангского муниципального района от 01.11.2016 года №597
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление администрации Шарангского муниципального района от 01.11.2016 г. №597 «Об утверждении Порядка возврата в районный бюджет средств в объеме остатков субсидий, предоставленных муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на финансовое обеспечение выполнения муниципальных заданий на оказание услуг (выполнение работ), образовавшихся в связи с недостижением установленных муниципальным заданием показателей, характеризующих объем муниципальных услуг (работ)» изменение, изложив преамбулу в следующей редакции:

«В соответствии с частью 3.15 статьи 2 Федерального закона от 3 ноября 2006 года №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», частью 17 статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010 года №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений и статьей 9 решения Земского собрания Шарангского муниципального района от 23 декабря 2016 года №70 «О районном бюджете на 2017 год» Администрация Шарангского муниципального района постановляет:»
Глава администрации
О.Л. Зыков

Устюжанина Е.С.

2-12-40

Зав. орг. – прав. отделом